Muhyiddin İbnü’l-Arabî (ö. 638/1240), özel olarak tasavvuf metafiziği şeklinde ifade
edilse de genel anlamda İslâm metafiziğinin kurucu isimlerinden biridir. Kurucu düşünür
anlamında daha sonra kendisinden şeyh-i ekber şeklinde bahsettirmesi, tasavvuf tarihindeki
bu müstesna yerini anlatmak içindir.

Addas çoğu zaman bu eserleri birbirleriyle (s.
156, 187, 200…) bazen de sohbet etme veya talebesi olma gibi irtibatlarla İbnü’l-
Arabî’ye doğrudan yahut Müeyyidüddîn el-Cendî (ö. 691/1292 [?]) gibi daha sonra
Sadreddin Konevî’nin (ö. 673/1274) talebesi olması bakımından dolaylı olarak
tanıklık eden kişilerin eserleri ile karşılaştırarak okuyucuya aktarır. Ayrıca Addas
bu karşılaştırmalarının sonucunda tespit ettiği örtüşmeleri de okuyucuya gösterir
(s. 58-60; 71-72, 202-203…).

Türkçe’ye
çevirisini kimin yaptığı, hangi yayınevinden çıktığı ve kaç tarihinde neşredildiği
gibi spesifik bilgilere de tercümesinde yer verir (s. 366).

Addas “İbnü’l Arabî’nin, en azından İranlı dost ve talebelerini” ifade etmek için
parantez içerisinde Konevî ve Evhadüddîn-i Kirmânî’nin (ö. 635/1238) isimlerine
yer vermektedir. Bilindiği gibi bu ifade, Kirmanî için geçerli olsa da Konevî’yi
kapsamaz (s. 147). Çünkü Konevî Malatya’da doğmuş, Konya’ya yerleşmiş ve
burada defnedilmiştir.6 Konya şehrinin hayatındaki önemi de kendisine izafe edilen
Konevî nisbesinde kendini göstermiştir.